ትዝብት ቁጥር 14

ታህሳስ 30 ቀን 2004 ዓ.ም.(09-01-2012)

አልሸሹም ዘወር አለ

ሰሞኑን በልዩ ልዩ ድህረገጾችና ዜና አውታሮች ሲራገብ የከረመው ወሬ የኦነግ አባላት ከነበሩት መካከል እራሳቸውን በማግለል ድርጅቱ ይገፋ የነበረውንና በዓላማ ደረጃ የተመሠረተበትን የመገንጠል ዓላማ እንቃወማለን፤ በአንድነት ከቀረው የኢትዮጵያ ሕዝብ ጋር በመታገል በሥልጣን ላይ ያለውን የወያኔ መንግሥት ጥለን የኦሮሞ ሕዝብና የቀረው የኢትዮጵያ ሕዝብ የራሱን ዕድል እራሱ ሊወስንበት የሚችልበትን የዲሞክራሲ ሥርዓት ለማስፈን